מ"ת 40248-02-20 ישראל נ' בנסעדון(עציר)
תיק חיצוני: 51527/2020

כב' השופט מורן מרגלית, סגן נשיא בפני
פיליפ שמעון בנסעדון (עציר) המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה

בפניי בקשה בהתאם לסעיף 52 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה מעצרים) תשנ"ו 1996 (להלן: חסד"פ
ולהורות על שחרורו מעצרים) במסגרתה עותר המבקש לעיין מחדש בהחלטתי מיום 19.2.20 בה הוריתי על מעצרו

לחלופת מעצר.

רקע כללי:

בקצרה ייאמר, כי ביום 17.2.2020 הוגש כנגד המבקש כתב אישום לבית משפט זה בו מיוחסות לו עבירות התפרצות
לבניין, גניבה והיזק לרכוש במזיד זאת בגין כך שפרץ לבית

הטיפולית ובין בשל צו השעה, היינו, הימצאות מדינת ישראל תחת מגפת הקורונה ותקנות שעת החירום שהתייחסו לעניין
לא אני ואף בפניי הובאה לא זו בקשה ואולם, מוסדיות חלופות לבחינת תסקיר מעצר לקבל לטעמי מקום היה זה,

מצאתי בעצמי להורות על קבלת תסקיר שכזה לאור מסקנותיי שלעיל.

סוף דבר:

הנני מורה על דחיית הבקשה.

ניתנה היום, ד' ניסן תש"פ, 29 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.